
 
 

VILNIAUS LIETUVIŲ NAMŲ 
DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS  

DĖL DARBO GRUPĖS BENDRABUČIO VIDAUS TVARKOS, MOKINIŲ, GYVENANČIŲ 
BENDRABUTYJE, SAUGAUS  ELGESIO TAISYKLĖMS KOREGUOTI IR TOBULINTI  

SUDARYMO  
 

2024 m. spalio 10 d. Nr. V1-137 (1.3)  
Vilnius 

 
 

Vadovaudamasis Vilniaus lietuvių namų nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

švietimo ir mokslo ministro 2023 m. gegužės 23 d. įsakymu Nr. V-750 „Dėl Vilniaus lietuvių namų 

nuostatų patvirtinimo“, 29.9 papunkčiu: 

1 .  S u d a r a u  šią darbo grupę Bendrabučio vidaus tvarkos ir Mokinių, gyvenančių 

bendrabutyje, saugaus elgesio taisyklėms koreguoti ir tobulinti: 

Ineta Baubinienė – vadovė, Socializacijos skyriaus vedėja, 

Tautvydas Gaidelis, bendrabučio valdytojas, 

Rosita Jakštienė, vaikų slaugytoja, 

Aliona Paužaitė, mokinė, 

Jolanta Prikšaitienė, auklėtoja bendrabutyje, 

Laimutė Raišelytė, auklėtoja bendrabutyje. 

2. N u r o d a u  šiai darbo grupei iki kiekvienų metų gruodžio 10 d. pateikti siūlymus 

gimnazijos administracijai dėl taisyklių koregavimo, tikslinimo bei tobulinimo.  

Esant būtinybei, peržiūrėti taisykles, parengti dokumento projektus,  pristatyti ir aptarti 

Mokinių taryboje, klasių valandėlių metu ir teikti Vilniaus lietuvių namų direktoriui tvirtinti. 

3 .  P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Vilniaus lietuvių namų direktoriaus 2021 m. 

gruodžio 30 d. įsakymą Nr. V1-174 (1.3). 

4. P a v e d u  įsakymo vykdymą kontroliuoti Socializacijos skyriaus vedėjai Inetai 

Baubinienei. 

 

 

Direktorius Gintautas Rudzinskas 

 
 
Parengė 
Raštinės vedėja  
 
Ilona Smalskienė 
2024-10-10 


